

СУМЫН ЗАСАГ ДАРГА

БАТДАВ:

Э.САРАНБААТАР

20²⁴ оны 04 дугаар сарын 30 -ны өдөр

СЭЛЭНГЭ АЙМГИЙН ЗҮҮНБҮРЭН СУМЫН ЕРӨНХИЙ БОЛОВСРОЛЫН
СУРГУУЛИЙН ДОТУУР БАЙРНЫ БАРИЛГЫН ДЭЭВЭР, ЦОНХ СОЛИХ
ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ДААЛГАВАР

Огноо: 2024

Дугаар 01

Жаргалант

1.Засварын ажил хийгдэх	Орон нутгийн хөгжлийн сангийн хөрөнгө оруулалтаар Ерөнхий боловсролын сургуулийн дотуур байрны барилгын дээвэр, цонх солих, засвар хийх
2.Барилга байгууламжийн байршил	Сэлэнгэ аймгийн Зүүнбүрэн сумын Бэлчир 2 дугаар багийн 1 дүгээр хэсэгт
3.Зориулалт, хүчин чадал	Сумаас алслагдсан малчдын хүүхдийн дотуур байр 75 хүүхэд байрлах хүчин чадалтай
4.Барилга байгууламжийн бүрэлдэхүүн	Барилгын хэмжээ /харьцаа/ 30.6x13.5, 2 давхар барилга
5.Барилгын үндсэн бүтэц, материал	Цутгамал бетон суурь, тоосгон хана, хар цаасан хучилттай дээвэр, модон цонх, хаалга
6. Хийгдэх ажил	1. Дээврийн засвар 415 м2: дээвэр цэвэрлэх, мембранан дээвэр хийх 2. Цонхны ажил 29 ширхэг: Цонх буулгах, вакум цонх угсрах, цонхны хуванцар тавцан угсрах, цонхны зай завсрыг баллонтой шүршдэг хөөсөөр чигжиж дулаалах 3.Дотор заслын ажлууд: тоосгон ханын цонх 15м2, хаалганы амалгаа шавардах, цонхны амалгаа тосон будгаар будах 30м2 4. Бусад ажил: Зуурмаг бэлтгэх 0,3 м3, барилгын хог ялгаж овоолж автомашинд ачиж хаях 6 м3
7. Хөрөнгө оруулагч	Орон нутгийн хөгжлийн сангийн хөрөнгө оруулалт
8. Захиалагч байгууллага	Сумын Засаг даргын Тамгын газар

АЖЛЫН ДААЛГАВАР БОЛОВСРУУЛСАН:



Б.ЗОЛБОО

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: ZCh-01/24

Захиалагч: Сэлэнгэ аймаг, Зүүнбүрэн сумын ЗДТГ

Сэлэнгэ аймгийн Зүүнбүрэн сумын ЕБ -ын сургуулийн
дотуур байрны барилгын дээвэр, цонх солих
засварын ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн 64,714 200 төгрөг

(Жаран дөрвөн сая долоон зуун арван дөрвөн мянга хоёр зуун төгрөг)

Баталгаажуулсан Зураг төслийн: "Зав чиглэл" ХХК
Захирал:Ц. Мөнхбат/
Огноо:



ГҮЙЦЭТГЭСЭН

Тэргүүлэх төсөвчин:Ю. Энхтогтох/
Төсөв тооцсон огноо: 2024.05.03



📍 Хаяг:

✉ Имэйл: 0

☎ Дугаар: 99270309

Барилгын төсвийн "Estimator Pro" програм хувилбар 4.0

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТӨВНӨС

Д/д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажилнаас зүгнэж зардал	5,173,104
2	Материал	40,075,457
3	Тээвэр	480,804
4	Машин жонглалт	5,098
	Шууд зардлын дүн	45,734,463
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /81 %/	1,612,184
6	Ашиг / 15%/	7,102,026
	Барилга угсралтын ажлын дүн	54,448,663
7	НӨАТ 10%	5,444,886
8	Нормчлолын сан 0,18%	98,008
	Дүн	59,991,756
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,088,977
10	Инженер зайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	2,000,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	544,489
	Дүн	63,825,222
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,088,977
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	64,714,200

Төсөв зохиосон:  Өсөвөг-ийн Энхтөг ТЭРГҮҮЛЭХ Т.А.Х.А. ӨСӨВ, Энхтөгтэй!

Сэлэнгэ аймаг, Зүүнбүрэн сум

75 хүүхдийн дотуур барилгын дээвэр, цонх солих ажил

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

МЕМБРАН ДЭЭВЭР ХИЙХ			
Д/д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Дээвэр цэвэрлэх	м2	415
2	Мембран дээвэр хийх	м2	415
ЦОНХНЫ АЖИЛ			
Д/д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Цонх буулгах	ш	29
2	Вакуум цонх угсрах	м2	87.4
3	Цонхны хуванцар тавцан угсрах	м2	13
4	Цонхны зай завсрыг баллонтой шүршдэг хөөсөөр чигжиж дулаалах	м2	87.4
ДОТОР ЗАСАЛЫН АЖЛУУД			
Д/д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Тоосгон ханын цонх, хаалганы амалгаа шавардах	м2	15
2	Цонхны амалгаа тосон будгаар будах	м2	30
БУСАД АЖИЛ			
Д/д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Зуурмаг бэлтгэх	м3	0.3
2	Барилгын хог ялгаж овоолж автомашинд ачиж хаях	м3	6

Саясат аймак: Зүүнбүрэн сум

75 хүүхдийн дотуур барилгын дээвэр, цонх солих ажил

ӨРТИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТЛААР)

Д/д	Барилга үндэслэлтэй ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Мембран дээвэр хийх	20,010,200	1,379,780	15,216,615	913	372,860	430,005	2,610,026
2	Цонхны ажил	32,531,589	2,635,527	24,758,560	3,948	69,049	821,355	4,243,251
3	Дотор засварын ажлууд	1,861,941	1,148,083	100,281	0	12,918	357,797	242,862
4	Бусад ажил	45,132	9,713	0	338	26,168	3,027	5,887
НИЙТ ДҮН:		54,448,862	5,173,104	40,075,457	5,098	480,994	1,612,184	7,102,026

Сэлэнгэ аймэг, Зүүнбурхан сум

75 хүүхдийн дотгуйр барилгын дээвэр, цонх солих ажил

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

МЕМБРАН ДЭЭВЭР ХИМХ

Шифр	Материалын нэр	Материал		Зардал		Нийт жин		Зай		Тээвэр		Зардал
		М	Унз	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал		
1-4271	4м дарагч хичнэг цагаан түүр	М	1,000	415	41,500	0.0415	350	1	216.56		3,146	
1-0051	Дээврийн мембран материал	М2	32,500	455,434.3	14,801,615	2,3569	350	2	290.66		231,518	
1-0861	Мембраны аявср болгох шалтгагч халдас	ш	300	1245	373,500	1,4068	350	2	280.66		138,196	
											372,860	

15,216,615

372,860

ЦОНХНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал		Зардал		Нийт жин		Зай		Тээвэр		Зардал
		Х/Н	Унз	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал		
1-5072	Орликон	кг	10,000	1.04	10,400	.0013	350	1	216.56		99	
1-5073	Угсралтын явср	ш	8,800	6.5	55,900	.0055	350	3	391.34		755	
1-4255	Хувьцааг тавих 25см	М	25,705	47.97	1,233,069	.4749	350	2	280.66		46,850	
1-0861	Шурагч 125х4мм	кг	5,500	6,5026	35,764	.0073	350	2	280.66		722	
1-0363	Шурицаг баллонтой явср	балло н	8,500	21,5271	182,980	.026	350	3	391.34		3,568	
1-4412	Валуур цонх	М2	265,908	87.4	23,240,447	5.91	5	2	583.93		17,255	
											69,049	

24,758,560

69,049

ДОТОР ЗАСАЛЫН АЖЛУУД

Шифр	Материалын нэр	Материал		Зардал		Нийт жин		Зай		Тээвэр		Зардал
		Х/Н	Унз	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал		
1-0703	Сикатив будаг шилжлэгч	кг	2,100	.18	378	.0002	350	2	280.66		22	
1-4271	Ус	М3	1,000	.0053	5	.0053	350	1	216.56		398	
1-4542	Уулын элс	М3	14,000	.0192	268	.0287	10	1	348.9		100	
1-0218	Цагаан шалт будаг	кг	4,500	10.5	47,250	.0135	350	2	280.66		1,331	
1-4026	Цемент М400	тн	400,000	.1182	46,500	.1186	350	1	216.56		8,988	
1-0135	Замасг латаан	кг	350	16.8	5,890	.0212	350	2	280.66		2,079	
											12,918	

100,281

12,918

Боловсролын төлөвлөгөө "Estimator Pro" програм хувиулбар 4.0

Саямга дотор Өмнөдүн дүн

76 хүүхдийн дотор барилгын дээвэр, цонх солих ажил

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		ХН	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
14843	Боромын хос	м3	0	6	0	7.5	10	1	348.9	26,168
					0					26,168

НИЙТ ЗАРДАЛЫН ДҮН:

40,075,457

480,994

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

МЕМБРАН ДЭЭВЭР ХИЙХ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
	Автомашин	.09	10,000	913
				913

ЦОНХНЫ АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13200	Автомашин	.38	10,000	3,848
				3,848

БУСАД АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
7014	Зуурмаг зуурагч 80л	.14	2,500	338
				338

НИЙТ ДУН: 5,098